
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 
z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2021 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 44.158.621,28 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.988.994,28 zł, 
2. Dochody majątkowe 9.169.627,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 45.382.267,62 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 32.115.033,69 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.267.233,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 5534C350-0E1D-4EA5-A89A-A5ACBD7B9CFC. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 48/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 22.06.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 199 915,00 12 777,00 212 692,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 226,00 12 777,00 79 003,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 226,00 12 777,00 79 003,00

852 Pomoc społeczna 2 269 084,71 15 900,00 2 284 984,71

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 700,00 3 400,00 9 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 500,00 3 400,00 8 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 272 500,00 12 500,00 285 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

272 500,00 12 500,00 285 000,00

Razem: 44 129 944,28 28 677,00 44 158 621,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5534C350-0E1D-4EA5-A89A-A5ACBD7B9CFC. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 48/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 22.06.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 226 913,00 0,00 226 913,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 913,00 0,00 176 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 9 900,00 26 300,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 900,00 -9 900,00 0,00

710 Działalność usługowa 104 000,00 0,00 104 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 37 000,00 0,00 37 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 200,00 14 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -4 200,00 22 800,00

750 Administracja publiczna 5 092 076,00 12 777,00 5 104 853,00

75011 Urzędy wojewódzkie 241 648,38 12 777,00 254 425,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 524,00 12 777,00 179 301,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 000,00 0,00 260 000,00

75495 Pozostała działalność 54 522,00 0,00 54 522,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 400,00 -1 200,00 26 200,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 200,00 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 8 598 234,34 0,00 8 598 234,34

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 413 725,00 1 000,00 414 725,00

4260 Zakup energii 16 250,00 1 000,00 17 250,00

80120 Licea ogólnokształcące 891 731,00 -1 000,00 890 731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -6 300,00 13 700,00

4260 Zakup energii 12 060,00 5 300,00 17 360,00

852 Pomoc społeczna 3 618 697,71 15 900,00 3 634 597,71

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 500,00 3 400,00 98 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 500,00 3 400,00 98 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 378 900,00 12 500,00 391 400,00

3110 Świadczenia społeczne 378 900,00 12 500,00 391 400,00

Razem: 45 353 590,62 28 677,00 45 382 267,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5534C350-0E1D-4EA5-A89A-A5ACBD7B9CFC. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-06-21T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




